
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа   

с углубленным изучением предметов музыкального цикла 

«ТУТТИ» 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ 66/2 

 
27 августа 2018г. 

 

               г. Санкт-Петербург 

Об утверждении локальных актов школы 

 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита 

персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О 

персональных данных» 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Политику ГБОУ школы «Тутти» в отношении обработки персональных 

данных ввести его в действие с 01.09.2018 

2. На основании решения Общего собрания ГБОУ школы «Тутти» (протокол №1 от 

27.08.2018г.) утвердить: 

 Положение об организации работы с персональными данными обучающихся в ГБОУ 

школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга ввести его в действие с 

01.09.2018. 

 Положение об организации работы с персональными данными работников в ГБОУ 

школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга ввести его в действие с 

01.09.2018. 

 Инструкцию пользователя информационной системы персональных данных в ГБОУ 

школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга ввести его в действие с 

01.09.2018 

 Инструкцию по организации парольной защиты информационной системы обработки 

персональных данных в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга 

ввести его в действие с 01.09.2018 

 Инструкцию ответственного за СЗИ ИСПДН в ГБОУ школе «Тутти» Центрального 

района Санкт-Петербурга ввести его в действие с 01.09.2018 

 Инструкцию по порядку учета и хранения съемных носителей конфиденциальной 

информации (персональных данных) в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района 

Санкт-Петербурга ввести его в действие с 01.09.2018 

 Инструкцию по антивирусной защите в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района 

Санкт-Петербурга ввести его в действие с 01.09.2018 

 Инструкцию по обработке персональных данных без средств использования 

автоматизации ввести его в действие с 01.09.2018 

 Должностную инструкцию ответственного за организацию обработки персональных 

данных в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга ввести его в 

действие с 01.09.2018. 

 

 

Директор школы                                                                                        Пантюшова Н.Б. 


		2020-12-23T15:20:18+0300
	ГБОУ ШКОЛА "ТУТТИ"




